差出人: Yoshio Tomura tomu.hiramasa@ad.cyberhome.ne.jp
件名: FW: 第１5期企業ガバナンス部会 第３回セミナーのご案内
日付: 2019年11月12日 7:10
宛先: 三納吉二 sannou@directforce.org
CC: Yoshio Tomura tomu.hiramasa@ad.cyberhome.ne.jp、 tomura@directforce.org

三納様

いつも大変お世話になっております。
下記のとおり、12月の企業ガバナンスセミナーの告知を致しました。
HPへのアップ方宜しくお願い致します。
また何かございましたらご指摘頂きたく
宜しくお願い致します。

戸村

indows 10 版のメールから送信

差出人: 企業ガバナンス部会
送信日時: 2019年11月11日 14:51
宛先: tomura@directforce.org
件名: 第１5期企業ガバナンス部会 第３回セミナーのご案内

2019年11⽉11⽇
⼀般社団法⼈ディレクトフォース

事務局⻑ 近藤勝重
企業ガバナンス部会⻑ ⼾村良雄

ＤＦ会員のみなさまへ

　　　　時期益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。
さて、１２月に開催します第３回セミナーを下記のとおりご案内致します。
皆様のご参加をお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　   　記
１．日時：１２月１７日（火）１４時～１６時

２．場所：日本ビル１０階　セミナールーム１０Ｅ

　　　　　※以前スケジュール表でお知らせした5階から

　　　　　　変更になっております。

３．テーマ：働き方改革ー実行後の現状からみえる生産性をより
　　　　　　　　　　　　高める手法ー

４．講師：千葉商科大学　　専任講師　常見　陽平　氏

５．講演概要
　　働き方改革が進められている現状で浮かび上がってきた問題
　　点や課題について、実例を基に紹介しながら、その解決のヒ
　　ントを探ります。

 【常見　陽平氏　略歴】
    一橋大学大学院　社会学研究科修了。
　専攻は労働社会学。リクルート、バンダイなどを経て2015年より千
　葉商科大学国際教養学部　専任講師。
　労働問題、労使関係などを中心に、執筆・講演などのほかメディアに
も数多く登場して幅広く活動中。近著に「なぜ、残業はなくならないの
か」（祥伝社新書）がある。これまでに参議院「国民生活と経済に関す
る調査会」の参考人などを務め、最近では働き方改革の問題点などにつ
いて広く発信している。

６．申込方法 ：下記フォームよりお申込み下さい。

                　　      申込フォーム

 ＊このフォームがすぐに開けない⽅は、Ctrlキーを押して
  からクリックしてみて下さい。なお、それでも開けな
  い⽅は、お⼿数ですが下記メール宛、⽒名、会員番
  号記載のうえ、送信願います。
   ＊またお申し込み後のキャンセルの場合にも、下記メー
  ルアドレスに送信願います。

  メールアドレス： tomura@directforce.org

７．会費：会員 ２，０００円　　　提携先の紹介等　３，０００円
　　　　　非会員 ５，０００円

８． お問合せ先　　ＤＦ事務局　企業ガバナンス部会
　　　　　　　　　　　電話　０３−６８６５−７８６０
　　　　　　　　　　　企業ガバナンス部会長 戸村
　　　　　　　　　　　携帯電話　０９０−２３２９−９４２２
　　　　　　　 　　　　メールアドレス： tomura@directforce.org

mailto:Tomuratomu.hiramasa@ad.cyberhome.ne.jp
mailto:Tomuratomu.hiramasa@ad.cyberhome.ne.jp
mailto:sannou@directforce.org
mailto:tomura@directforce.org
https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=550986
mailto:kigyougovernance@directforce.org
mailto:tomura@directforce.org
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdOuFDuyVvG06XvNLOUzFMNPcXB0fOEepuaChf9MhB7ZR8rWA/viewform